
گزارش

 یادی از تعزیه‌خوانی که
غریبانه کوچ کرد

امسال نخستین اربعینی است که فتح‌الله طاهری، 
یکی از هنرمندان شناخته‌شده تعزیه بین ما نیست.

فتح‌الله طاهری، هنرمندی است که سابقه ۶۰ سال 
تعزیه خوانی را در کارنامه هنری خود داشت. او از 
کودکی به این حوزه وارد شد و بعد از ورود به تئاتر 

و سینما هم به تعزیه وفادار ماند.
مانند بسیاری از هم‌سالان خود کار هنری را با 
بچه‌خوانی در تعزیه آغاز کرد. احتمالا جادوی 
تعزیه با آن رنگ‌های سبز و سرخش او را هم 
مجذوب خود کرده بود. آن گونه که خودش گفته 
بود، اول سکینه‌خوان بود و بعدتر قاسم‌خوان و 
شمرخوان شد و همین تعزیه‌خوانی، سبب‌ساز 
ورود او به تئاتر و سینما شد. ورودش هم به سینما 
با پروژه عاشورایی دیگر رقم خورد؛ »عاشورایی 
دیگر در کربای ما« که به کارگردانی مجتبی 
شریعت‌پناهی که سال ۶۰ برای بنیاد شهید ساخته 
شد و در هفته دفاع مقدس به نمایش درآمد. حالا 
اما کمتر از یک ماه از درگذشت او می‌گذرد و در 
این روز که به نام امام حسین )ع( است، یادی 
کردیم از یکی از دوستداران او که ۶۰ سال در 
تعزیه کوشید. از کم‌توجهی مدیران هنری گله 
داشت و می‌گفت در مدت بیماری‌اش کسی حالی 
از او نپرسیده است و می‌گفت امیدش به خداست 
و دعای خیر مردم و شاید همین دعای خیر بود که 
سبب شد رنج بیماری برایش طولانی نشود و بعد از 

مدتی نه چندان طولانی، به آرامش برسد.

»زهره حمیدی« درگذشت
زهره حمیدی بازیگر سینما و تلویزیون بعد از 
تحمل یک دوره بیماری که با سرطان لوزالمعده 
)پانکراس( دست‌وپنجه نرم می‌کرد، دیروز همزمان 

با اربعین حسینی درگذشت.
زهره حمیدی در هشتم اردیبهشت ۱۳۳۶ در اراک 
به دنیا آمد؛ تحصیلاتش را تا دیپلم رشته اقتصاد 
ادامه داد و با بازی در فیلم »دلاوران کوچه دلگشا« 
به کارگردانی حسن هدایت در سال ۱۳۷۱ وارد 
عرصه سینما شد. حمیدی در سال ۱۳۷۷ با سریال 
ایرانی کارآگاه به مخاطبین تلویزیون معرفی شد و 
از بازیگرانی بود که به‌طور مداوم فعالیت خود را 
در تلویزیون ادامه داده است و از جدیدترین ایفای 
نقش او می‌توان به مجموعه تلویزیونی »خداداد« 
اشاره کرد. روزنامه سیاست روز درگذشت 
 این هنرمند را به خانواده او و جامعه هنری 

تسلیت می‌گوید.

اخبار

آیین پیاده روی اربعین حسنی در عراق با حضور بیش از 
20 میلیون عاشق اباعبدالله الحسین که از همه جای دنیا و 

با هر دین و آیینی شرکت کرده بودند برگزار شد.
به گزارش خبرنگار فرهنگی سیاست روز، تفاوت اربعین 
امسال همدلی و همبستگی مردم مسلمان ازادگان جهان 
با مردم مظلوم فلسطین و غزه بود که در راهپیمایی به 

خوبی دیده می‌شد.
مردم با همراه داشتن پرچم‌ فلسطین و استفاده از چفیه 
فلسطینی که نشانی از مقاومت مردم مظلوم این کشور 
مقابل رژیم جعلی و موقتی اسرائیل است خشم و نفرت 
خود را از جنایات رژیم صهیونیستی نشان دادند و خواهان 

پاسخ قاطع به این رژیم به دلیل ترور شهید هنیه شدند.
در همین حال آیین پیاده‌روی جاماندگان و دلدادگان 
حسینی از میدان آیینی امام حسین )ع( آغاز و عاشقان 
حسینی تا حرم حضرت عبدالعظیم )ع( در شهرری پیاده 
روی کردند. مردم تهران و دیگر شهرهای کشور که از پیاده 
روی اربعین حسینی جام انده بودند بدون توجه به گرمای 

شدید هوا پیاده روی جاماندگان اربعین را برگزار کردند.
ایران دیروز شاهد برپایی راهپیمایی و پیاده روی 
جاماندگان اربعین حسینی بود که چند سالی است سنت 

زیبای این روز در کشور شده است.
میلیون عاشق اباعبدالله الحسین)ع( از بامداد روز اربعین 
با حضور در میدان امام حسین)ع( راهپیمایی خود را به 
سوی حرم عبدالعظیم الحسنی آغاز کردند و این مسیر 17 
کیلومتری را با پای پیاده به یاد پیاده روی اربعین حسینی 

طی کردند.
اربعین حسینی بار دیگر شور و حرارتی در دل عزاداران 
و عاشقان سیدالشهدا ایجاد کرده است. میلیون‌ها عزادار 
اباعبدالله الحسین از کشورهای مختلف، خود را به سرزمین 
نینوا رساندند تا هم‌پای جابر در سال 61 هجری، زائر 
سیدالشهداء در روز اربعین شهادتش باشند. این روزها 
کربلا، جمعیت بسیار زیادی را در دل خود جا داده و جمع 
زیادی از انسان‌ها با فرهنگ‌ و آیین‌های مختلف در سوگ 
شهادت امام حسین علیه‌السلام و یاران باوفایش عزاداری 

می‌کنند. میلیون‌ها تن از مردمی که از نقاط گوناگون دنیا 
راهی عراق شده بودند،‌ با حضور خود در پیاده روی اربعین 
حسینی لشکر اربعین اباعبدالله را تشکیل دادند و دشمنان 
با دیدن چنی لشکر عظیمی وحشت و ترس بر جانشان 

چیره گشت.
در تهران حال و هوای اربعینی برقرار بود؛ مردمی که از 
کاروان اربعین جا مانده بودند و به هر دلیلی نتوانستند زائر 
کربلا شوند، به یاد کاروان اسرا و قافله سالار عشق، حضرت 
زینب سام‌ الله علیها با پای پیاده، راهپیمایی کردند و به 

عزاداری پرداختند. 
جمعیت انبوه مردم تهران که از میدان امام حسین )ع( 
عازم شهر ری شدند، به سمت قبله تهران در حرکت بود 
و در طول مسیر به این جمعیت افزوده می‌شد تا به خیل 
جمعیتی که در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی )ع(، 

منتظر مراسم ظهر اربعین بودند،‌ پیوستند.
حجت‌الاسام والمسلمین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه 
قضاییه دیروز همزمان با اربعین سرور و سالار شهیدان 

حضرت اباعبدالله الحسین )ع( در راهپیمایی جاماندگان 
اربعین حسینی در تهران که با حضور پرشور آحاد مردم 
و خانواده‌ها در مسیر میدان امام حسین )ع( تا حرم 

عبدالعظیم )ع( برگزار شد شرکت کرد.
جوانان و نسل کنونی نیز با حضور چشمگی خود در 
پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی نشان دادند که به 
اباعبدالله الحسین و قیام او پایبندند و در رکاب ایشان 
هستند. حدود 14 کیلومتر از مسیرهای شهر تهران برای 
این برنامه پیش‌بینی شده و بیش از 2 هزار موکب در این 

مسیر برپا بود تا از مردم پذیرایی کند.
مواکبی که در آن‌ها خدماتی اعم از پذیرایی از زائران و 

عزاداران و برنامه‌های فرهنگی برنامه‌ریزی شده بود.
کاروان جا ماندگان اربعین حسینی پس از طی مسیر تا 
حرم حضرت عبدالعظیم حسنی، هنگام اذان ظهر روز 
اربعین، نماز جماعت را برپا کردند و سپس مراسم عزاداری 
اربعین سید و سالار شهیدان با نوحه خوانی و عزاداری 

مردم همراه شد.

3فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌دوشنبه|5 شهریور 1403|شماره 6498|
پیاده روی اربعین در عراق و ایران 

گرما شرمنده عاشقان »حسین)ع(« شد

پیاده‌روی اربعین به‌عنوان یک حرکت عظیم آئینی که به رسم ثابت 
این سالیان کشور تبدیل شده، ظرفیت‌های بسیاری برای روایت‌گری در 

دارد. سینمایی  مختلف  گونه‌های 
به گزارش ایرنا، سینمای دینی در طول چند دهه اخیر، تغییرات فرمی و 
محتوایی شگرفی را به خود دیده است. تغییراتی که متناسب با شرایط زمانی 
و اقتضائات روز، سبب تکامل این گونه وطنی و پوست‌اندازی بهینه آن شد و 

اجازه نداد تا این گونه، در چارچوب کلاسیک خود باقی بماند.
یکی از دلایل این دگردیسی بلوغ‌یافته، مقتضیات روز جامعه است که سبب 
پیدایش برخی مفاهیم و عناوین در دوران جدید شده است. یکی از این مفاهیم 
جدید که البته جریان‌سازی گسترده‌ای دارد، مقوله اربعین است. پیاده‌روی 
اربعین که طی سالیان دراز، نمود چندانی نداشت اما اکنونی چندسالی می‌شود 
که این رخداد، به تقویم ثابت کشور افزوده شده و مسئولان، از ماه‌ها قبل، 

زمینه‌های یک حضور چندمیلیونی را تسهیل می‌کنند.
پیاده‌روی اربعین یک رویداد معاصر در تقویم ملی ماست که ظرفیت‌های 
پیدا و پنهان بسیاری برای تولیدات بصری به خود می‌بیند. در این زمینه، 
سینماگران مستند، کمی فعال‌تر عمل کردند و تاکنون ده‌ها فیلم از این 
اتفاق بزرگ را به تولید رساندند اما ظرفیت‌های بالای اربعین، هنوز نمود 
چندانی در قاب سینمای بلند داستانی نداشته است که قطعا این اتفاق، یک 

ضعف بزرگ در مقوله سینمای دینی و مقاومت به حساب می‌آید.
از قضا پتانسیل‌های این حرکت آئینی به اندازه‌ای است که نمی‌توان آن را 

محدود به سینمای دینی و مقاومت نمود و در پس‌زمینه، می‌توان به سینمای 
اجتماعی نیز اندیشید. درواقع وسعت مضمونی این پیاده‌روی و تکثر آدم‌هایی 
که از سلایق، نژادها و ملیت‌های مختلف در آن حضور پیدا می‌کنند، زمینه‌ای 
را رقم زده که دست فضاسازی را بسیار باز گذاشته و می‌تواند سوژه‌های نابی 
را برای فیلمنامه‌نویسان، تهیه‌کنندگان و کارگردانان مهیا کند. این برخورداری 
در شرایطی که احساس می‌شود سینمای دینی و مقاومت، نیاز به یک 
بازتعریف در ساختار روایی و جذب مخاطب دارد، می‌تواند دست سینماگران را 
از بابت تعدد سوژه، حسابی پر کند. ضمن اینکه این حرکت پیاده‌روی، نوعی 
تبلیغ مجسم در سطح کلان بین‌المللی نیز به حساب می‌آید و قطعا پرداخت 
سینمایی به این رویداد، خود در حکم تبلیغی است که می‌تواند جنبه‌های 

این اتفاق را برای مردم سراسر جهان، به تصویر بکشاند.
ضروری است که برخی نهادها نظیر فارابی، حوزه هنری، اوج و دیگر 
دستگاه‌ها با تولیداتی در این زمینه، اذهان جامعه سینمایی را به این 
پتانسیل بزرگ و نهفته بکشانند تا زمینه رونق بیشتر تولیداتی در این حوزه 
فراهم شود. ضمن اینکه تنوع رویدادهای این اتفاق، امکانی به فیلمسازان 

می‌دهد که متناسب با حیطه فعالیت آنان در سبکی که فعالیت دارند را به 
تصویر کشیده و بنابراین، محدودیتی از این حیث، متوجه هیچ فیلمساز با هر 

نگاه و نگرشی نیست. 
این ظرفیت سبب شده تا پیاده‌روی اربعین به اقیانوسی شبیه باشد که 
تقریبا هیچ‌یک از مناسبت‌های معاصر، تا این اندازه پتانسیل قصه‌گویی و 
بهره‌برداری‌های سینمایی نداشته باشد اما نکته‌ای که در این وضع، عجیب 
به نظر می‌رسد آن‌که چطور سینماگران ما ورود چندانی به این مقوله 
نداشته‌اند و اگر چند فیلم مستند و کوتاه در این حوزه را فاکتور بگیریم، به 

آمار جالبی در این زمینه نمی‌رسیم.
با توجه به اینکه اربعین برخلاف سوژه‌های مهم دوره معاصر این گونه نظیر 
داعش، زمینه تولیداتی خیلی پرهزینه و سنگینی را نمی‌طلبد و البته تنوع 
بسیاری که از این مجال، نصیب فیلمسازان می‌شود بنابراین ضروری است 
که به شکل ویژه‌تری به این اتفاق نگریسته شود. ضروری است که برخی 
نهادها نظیر فارابی، حوزه هنری، اوج و دیگر دستگاه‌ها با تولیداتی در این 
زمینه، اذهان جامعه سینمایی را به این پتانسیل بزرگ و نهفته بکشانند تا 

زمینه رونق بیشتر تولیداتی در این حوزه فراهم شود.
ساخته‌های این حوزه بنا بر انعطاف، ساختار خانواده‌محور و ابعاد آئینی 
خود، این قدرت را دارند که تاثیرگذاری مطلوبی داشته باشند و استقبال‌های 
فراوانی را به خود ببینند بنابراین برای شروع کار نیاز است تا نهادها، به این 
بحث مهم ورود پیدا کرده و زمینه تولیدات فاخر در این حوزه را فراهم آورند.

 پیاده‌روی اربعین
یک سوژه بکر سینمایی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و  ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   140360331011002267 شماره  رای  برابر 
1403/05/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد همدانی آونلیقی بشناسنامه شماره 19 صادره از میانه 
فرزند مرتضی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت 280 متر مربع مفروز از پلاک 
شماره 585  فرعی از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از 
آقای مرتضی همدانی آونلیقی و با مالکیت مالک اولیه آقای حسن 
خراسانی گرده کوهی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
1776045:شناسه آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم:21 /1403/06

حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
 از طرف  محمدابراهیم بحیرایی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   140360331011002268 شماره  رای  برابر 
1403/05/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرانک 
اللهیاری بشناسنامه شماره 146 صادره ازتجریش  فرزند اقتدار 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت 280 متر مربع مفروز از پلاک شماره 585  فرعی از 
170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای مرتضی همدانی 
آونلیقی و با مالکیت مالک اولیه آقای حسن خراسانی گرده کوهی 
تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1776082:شناسه آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم:21 /1403/06

حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
از طرف  محمدابراهیم بحیرایی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

 برابر رای شماره 140360310457001996 مورخه 
1403/04/31 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای سید 
محمود موسوی فرزند میرامان بشماره ملی 2091224642 
بشماره پرونده 538 - 1402 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی /شالیزار /به مساحت 1612 )یکهزار و 
ششصد و دوازده متر مربع(  قسمتی از پلاک شماره 49 
اصلی واقع در بخش 22 ثبت ساری قریه دزدک خریداری 
از آقای سید امان موسوی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.تاریخ انتشار نوبت اول  نوبت اول 1403/06/05 

نوبت دوم 1403/06/19 ./شناسه آگهی:1776792 
فریبرز یوسفیان حمیدی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004001973 مورخ 1403/03/06  موضوع 
کلاسه 1402114412004001107  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عظیم ایمن  فرزند قره قر  به 
شماره شناسنامه ـ و شماره  ملی 2020236524 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  با 
بنای احداثی به مساحت  39/ 1734  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  21634  فرعی 
از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس - جاده اینچه برون سمت چپ کوچه  بخش 10  حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از  شهناز اونق به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گریده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 10116
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/20  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/06/05
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004003771 مورخ 1403/04/24  موضوع 
کلاسه 1402114412004000896  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی نورانیان  فرزند  
بایرامقلی  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت  10/ 125  
مترمربع جدا شده از پلاک شماره  4906  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس - 
خیابان بلال حبشی 16 متری آرمان  بخش 09  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از  آق اویلی قورچائی،  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گریده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م 

الف: 10187
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/20  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/06/05
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۲۲۰۰1۰۰1۹۵۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
در محمد شه بخش قضا فرزند پیر محمد بشماره شناسنامه ۴۲۰۴ صادره از زاهدان 
در یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۸۴۰ اصلی با کاربری 
مسکونی واقع در مجدیه 3۵ خریداری از مالک رسمی آقای سعید احمد گرگیچ نیای 
قدیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ 
روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۶/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰3/۶/1۹
م الف/ ۷۰۸

شناسه آگهی 1۷۷1۹۹۷
عباسعلی اکبری رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي تحدید حدود عمومي 
به موجب مادتین 1۴ و 1۵ قانون ثبت و پیرو آگهي نوبتي سه ماهه اول 
سال 1۴۰3 تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در حوزه ثبتي شهرستان 
اشنویه بخش 1۲ ارومیه بشرح پلاکهاي ذیل و با ذکر نام صاحبان و نوع و 
مقدار آن بترتیب ایام بشرح آتي بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم آگهي 

مي گردد. 
1- ششدانگ پلاک ۵۷۷۸ فرعي از 1 اصلي واقع در اشنویه بصورت یک 
باب ساختمان بمساحت ۹۴/3۴ متر مربع، مورد تقاضاي آقاي رشید رهبر و 

خانم زلیخا عزیزي ساعت اداري روز سه شنبه 1۴۰3/۶/۲۷ 
۲- ششدانگ پلاک ۲۴ فرعي از ۴ اصلي واقع در اشنویه قریه درویش 
آباد بصورت یک قطعه زمین زراعي دیمي بمساحت ۴۹1۷۵ مربع مورد تقاضاي 
آقایان بهنام حسن پور و یوسف پوینده ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 

 1۴۰3/۶/۲۶
3- ششدانگ پلاک ۲۵ فرعي از ۴ اصلي واقع در اشنویه قریه درویش 
آباد بصورت یک قطعه زمین زراعي دیمي بمساحت ۵۲۹۸۲ متر مربع مورد 
تقاضاي آقایان بهنام حسن پور و کامران شیر دل ساعت اداري روز دوشنبه 

مورخه 1۴۰3/۶/۲۶ 
۴- ششدانگ پلاک ۲۶ فرعي از ۴ اصلي واقع در اشنویه قریه درویش 
آباد بصورت یک قطعه زمین زراعي دیمي بمساحت ۹۵۴۸ متر مربع مورد 
تقاضاي آقاي بهنام حسن پور ساعت اداري روز دوشنبه مورخه 1۴۰3/۶/۲۶ 
۵- ششدانگ پلاک ۶1۴ فرعي از ۲۹ اصلي واقع در اشنویه قریه تاج 
الدین آباد بصورت یک باب ساختمان بمساحت ۵۹/۶۴ متر مربع مورد تقاضاي 

آقاي کیوان پناوند ساعت اداري روز سه شنبه مورخ 1۴۰3/۶/۲۷ 
۶- ششدانگ پلاک ۶1۵ فرعي از ۵۶ فرعي از ۲۹ اصلي واقع در اشنویه 
قریه تاج الدین آباد بصورت یک باب ساختمان بمساحت 1۹۶/۴۶ متر مربع 
مورد تقاضاي آقاي عبدالقادر راستگو تپه رشت و خانم سمیه حسن نژاد ساعت 

اداري روز سه شنبه مورخ 1۴۰3/۶/۲۷ 
لذا بموجب ماده 1۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین و صاحبان 
حقوق پلاکهاي فوق الذکر بو سیله این آگهي اخطار میشود که در ساعات و روز 
معین در محل حضور بهمرساند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینده 
قانوني آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور 
ملک آنها با حدود اظهاري از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد. اعتراضات 
صاحبان حقوق که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت 
پذیرفته خواهد شد. اشخاصي که تحت عناویني به حدود و حقوق ارتفاقي و 
فواصل واخواهي داشته باشند مي توانند از تاریخ تجدید حدود حداکثر ظرف 
3۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه تسلیم و 
رسید دریافت دارند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد و معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست 
لازم به دادگستري شهرستان اشنویه تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضي ثبت با نماینده قانوني وي 
میتواند به دادگاه مراجعه و گواهي عدم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت 

تسلیم نماید تا اقدامات ثبتي برابر مقررات ادامه یابد . 
تاریخ انتشار روز سه شنبه مورخه 1۴۰3/۶/۵

شناسه آگهی 1۷۷۲۷3۵
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی – اداره ثبت اسناد اشنویه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۲۰۰۷۰۰۲1۶۵ مورخه 1۴۰3/۰۵/۲۰ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1۴۰311۴۴1۲۰۰۷۰۰۰11۷ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملیحه غفاری توران به شماره شناسنامه 3۸۵۲  
کد ملی  ۶۲۴۹۹3۶۰1۷ صادره آزادشهر فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده ) مسکونی(  به مساحت ۶۶/ 1۲۹  مترمربع به پلاک شماره ۴۵ 
فرعی از  ۶-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان شهید بهشتی- کوچه شهید فهمیده - 
فهمیده ۴ بخش ۸ ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
خود متقاضی تمامت سهم مشاعی ایشان موضوع سند رسمی شماره 11۴۰۸1 مورخه 
1۴۰۰/1۲/۲۶ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 1۷- شهر آزادشهر انتقال رسمی 
از سازمان ملی زمین و مسکن محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 1۰3۷3
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۶/1۹  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۲۰۰۷۰۰۲1۶۸ مورخه 1۴۰3/۰۵/۲۰ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1۴۰۲11۴۴1۲۰۰۷۰۰۰۰۶۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سدیدی به شماره شناسنامه ۲۰۸  کد 
ملی  ۶۲۴۹۶۷1۵۴۰ صادره آزادشهر فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۴۴۶3  مترمربع به پلاک شماره فرعی از  11-اصلی واقع در اراضی  
زراعی روستای فاضل آباد جاده فاضل آباد به کوهمیان بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات اصلاحات 
ارضی، خریداری عادی از آقای شمس اله گلچین فرزند عزیز محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 1۵ روز از آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 1۰3۷۵
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۶/1۹  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰1۶۰3۲۹۰1۰۰۰۰3۰۸۵ مورخ 1۴۰3/۰۵/۰۸ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  علی متحدی  فرزند حسین  
بشماره شناسنامه۰ و کدملی ۴۵۸۰۰۵۶۸33صادره از شاهرود      در 
ششدانگ یک قطعه باغ      بمساحت ۵۴۵۲.۷ متر مربع قسمتی از پلاک 
111۶و1۶1۲ فرعی از یک اصلی  واقع  در بسطام بخش 3   شاهرود 

خریداری مالک مشاعی    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۲1 /1۴۰3/۰۵
انتشارنوبت دوم   :   1۴۰3/۰۶/۰۵

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود
آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 1۴۰3۶۰3۰۶۰11۰۰31۹۶-1۴۰3/۰۴/11 هیات قانون مذکور 
مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احمد رازقندی فرزند محمد  
ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 1۴۸/۶۰۰ مترمربع  پلاک ۲۲3۷۴ فرعی مجزی 
شده از پلاک 1۶۴3 فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رسمی احمد رازقندی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰3/۷۸۴(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1۴۰3/۰۵/۲1

تاریخ انتشار نوبت دوم :     1۴۰3/۰۶/۰۵
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار


